
 

INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 
par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 “Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka ir piemērots 

iesniegums ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai: 

 

Paredzētās darbības iesnieguma 
iesniegšanas datums 

20.08.2021.  

Paredzētās darbības nosaukums Ēku pārbūve un jaunbūvju būvniecība. 

Iesniedzējs 

Akciju sabiedrība “RĪGAS PIENA 

KOMBINĀTS” (reģ. Nr.  40003017441), Bauskas 

iela 180, Rīga, LV-1004. 

Paredzētās darbības norises vietas 

adrese 

Valmieras iela 2 (zemes vienība ar kadastra 

apzīmējumu 01000380101), Rīga. 

Atrašanās īpaši aizsargājamā 

dabas teritorijā 
Neatrodas īpaši aizsargājamā dabas teritorijā 

Atrašanās Rīgas jūras līča 

piekrastes aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča 

piekrastes krasta kāpu aizsargjoslā 

Atrašanās virszemes 

ūdensobjektu aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslā 

Informācija par paredzēto darbību 

Saskaņā ar iesniegumu paredzēta ēku pārbūve un 
jaunbūve ar kopējo platību ~21000 m2, t.sk. 

tirdzniecības telpas, veikali un izdomājamas 

platības ~16500 m2; ēdināšanas iestādes ~1500 m2; 

biroju telpas nomai ~3000 m2), kā arī atsevišku 

ēku demontāžu. Plānotas virszemes autostāvvietas 

aptuveni 400 automašīnām. Kompleksam 

paredzēts pieslēgums SIA “Rīgas ūdens” 

centralizētajiem ūdensapgādes un sadzīves 

kanalizācijas tīkliem. Siltumapgādi paredzēts 

nodrošināt no AS “Rīgas siltums” vai AS “GASO” 

centralizētā pieslēguma, atbilstoši izprojektējot 

pieslēgumu pēc izvēlētā tīklu turētāja izdotajiem 

tehniskajiem noteikumiem. Siltumapgādei 

nepieciešamā maksimālā jauda plānota ~4760kW. 

 

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību 10 dienu laikā rakstiski var 

iesniegt Lielrīgas reģionālajā vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski 

lielriga@vvd.gov.lv.  

mailto:lielriga@vvd.gov.lv

